
Tiszacsege Város Önkormányzata

  

 Ezer forintban 

A B C D E F

1. Felújítás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési 

és befejezési éve

Felhasználás

2016. XII.31-ig
2017. évi előirányzat

2017. év utáni 

szükséglet

(6=2 - 4 - 5)

2. 1 2 3 4 5 6

3. Komp felújítás 4 598 2016-2017 4 598

4. Épületek felújítása közmunkaprogram keretében 16 189 2017 16 189

5. Vágóhíd felújítás közmunkaprogram keretében 107 018 2017 106 206

6. Komp felújítás 16 527 2017 16 527

7. Komp felújítás 1 162 2017 1 162

8. Orvosi rendelő felújítás 29 052 2017 29 052

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21. ÖSSZESEN: 174 546 173 734

Felújítási kiadások előirányzata felújításonként
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